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15. Plivački maraton 'Sveta Eufemija 2013'

Apsolutna kategorija - Muški

 red. P r e z i m e   i   i m e klubgod rezultat zaost.spol

1994 KDP 'SPLIT' Split 1:02.08MARIN MILAN  1. M(3)

1998 KDP 'SPLIT' Split 1:02.39IVAN ŠITIĆ  2. 0.31M(17)

1997 KDP 'SPLIT' Split 1:02.40DUJE MILAN  3. 0.32
.

M(1)

1987 NUOTO GROSSETO (ITA) 1:02.48MARCO URBANI  4. 0.40M(229)

1996 KDP 'SPLIT' Split 1:03.09ROKO ČOPAC  5. 01.01M(7)

1995 TRIESTINA NUOTO (ITA) 1:06.07ANDREA CREVATIN  6. 03.59M(214)

1996 PK 'DELFIN' Rovinj 1:08.29ANTON HRVATIN  7. 06.21M(241)

1975 VIGILI DEL FUOCO Trieste (ITA) 1:08.50ANDREJ PRIBAC  8. 06.42M(213)

1975 VIGILI DEL FUOCO Trieste (ITA) 1:08.51ALJOŠA PRIBAC  9. 06.43M(212)

1997 KDPSR 'POREČ' Poreč 1:08.59DANIJEL ČITAR 10. 06.51M(9)

2000 KDPSR 'POREČ' Poreč 1:09.00DAVID DOBLANOVIĆ 11. 06.52M(162)

2000 KDP 'SPLIT' Split 1:09.01DINO ŠPADINA 12. 06.53M(11)

1971 CSN MONFALCONE (ITA) 1:10.49ENRICO SABA 13. 08.41M(228)

1990 NUOTATORI VENEZIANI (ITA) 1:11.48NICOLA OLIVATO 14. 09.40M(221)

1971 KDP 'DONAT' Zadar 1:12.06DRAŽEN ADŽIĆ 15. 09.58M(5)

1979 SCHIO NUOTO (ITA) 1:12.08MIRKO SPANEVELLO 16. 09.60M(205)

1975 KDPSR 'POREČ' Poreč 1:13.33ŽARKO SALOPEK 17. 11.25M(27)

1976 KDP 'DONAT' Zadar 1:13.35MARKO DENKOVIĆ-KRALJEV 18. 11.27M(143)

1970 KDP 'DONAT' Zadar 1:14.27JOSIP ARALICA 19. 12.19M(15)

1955 TRIESTINA NUOTO (ITA) 1:15.09ROSARIO CUCE 20. 13.01M(235)

1998 KDP 'PRIMORJE' Rijeka 1:16.41HARIS HALILOVIĆ 21. 14.33M(246)

2000 PK 'DELFIN' Rovinj 1:19.38MARIO BAN 22. 17.30M(245)

1981 PK 'ARENA' Pula 1:19.53VASO VULIN 23. 17.45M(231)

1998 KDPSR 'POREČ' Poreč 1:20.02SIMON BOOTHMAN 24. 17.54M(163)

1979 KDP 'PRIMORJE' Rijeka 1:21.21METOD SIRONIĆ 25. 19.13M(44)

1992 NUOTATORI VENEZIANI (ITA) 1:22.07DANIELE CAPRARI 26. 19.59M(223)

1996 PK 'DELFIN' Rovinj 1:22.15IVAN PRECALI 27. 20.07M(234)

1980 KDP 'DONAT' Zadar 1:23.03FILIP ERCEG 28. 20.55M(19)

1965 KDP 'SPLIT' Split 1:23.20SLAVEN ŠITIĆ 29. 21.12M(230)

1974 KDP 'DONAT' Zadar 1:23.36MARKO MARIČIĆ 30. 21.28M(172)

1955 MPK 'DELTA' Beograd (SRB) 1:23.43MIODRAG RAĐENOVIĆ 31. 21.35M(209)

1970 KDP 'DONAT' Zadar 1:23.44RENATO ŠKULIĆ 32. 21.36M(47)

1976 KDP 'DONAT' Zadar 1:24.00NEVEN PEDIŠIĆ 33. 21.52M(145)

1961 RAVALICO TRIESTE (ITA) 1:24.17MICHELANGELO ZAMPARELLI 34. 22.09M(226)

1990 MPK 'DELTA' Beograd (SRB) 1:24.22IGOR RAĐENOVIĆ 35. 22.14M(210)

1961 TRIESTINA NUOTO (ITA) 1:24.23CARLO ALBERTO TEVAROTTO 36. 22.15M(239)

1964 KDP 'DONAT' Zadar 1:24.35IGOR GRAŠO 37. 22.27M(23)

1964 Novo Mesto (SLO) 1:25.05MILAN ŽMAVC 38. 22.57M(215)

1965 KDP 'DONAT' Zadar 1:25.36ALEN FAIN 39. 23.28M(21)

1961 KDP 'NOVI ZAGREB' Zagreb 1:27.53BORIS KORBAR 40. 25.45M(25)

2000 KDPSR 'POREČ' Poreč 1:28.37ANTONIO ŽGOMBA 41. 26.29M(164)

1947 KDP 'NOVI ZAGREB' Zagreb 1:28.39BERISLAV GAUŠ 42. 26.31M(41)

1955 PK 'OLIMPIJA' Ljubljana (SLO) 1:29.14IZIDOR BAUS 43. 27.06M(204)

1960 GYMN. SPILIMBERGO (ITA) 1:30.34MARCO ZOVI 44. 28.26M(211)
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15. Plivački maraton 'Sveta Eufemija 2013'

Apsolutna kategorija - Muški

 red. P r e z i m e   i   i m e klubgod rezultat zaost.spol

1960 NUOTATORI DEI MURASSI (ITA) 1:30.37TIZIANO ZENNARO 45. 28.29M(222)

1978 KDP 'PRIMORJE' Rijeka 1:31.25EMANUEL RIBINSKI 46. 29.17M(59)

1985 PK 'DELFIN' Rovinj 1:31.33LEO LEŠIĆ 47. 29.25M(244)

1964 KDP 'PRIMORJE' Rijeka 1:33.14PREDRAG VRSALOVIĆ 48. 31.06M(56)

1988 KDP 'POSEJDON' Zagreb 1:33.49ROMAN RICHTER 49. 31.41M(60)

1966 KDP 'PRIMORJE' Rijeka 1:34.21DRAGAN LUKIĆ 50. 32.13M(29)

1964 KDPSR 'POREČ' Poreč 1:34.31MARIJAN MATUZOVIĆ 51. 32.23M(42)

1971 KDP 'PRIMORJE' Rijeka 1:34.34BORIS ŽEŽELJ 52. 32.26M(43)

1960 KDP 'DONAT' Zadar 1:35.26HRVOJE BAILO 53. 33.18M(39)

1962 TRIESTINA NUOTO (ITA) 1:35.57MAURIZIO BRADASCHIA 54. 33.49M(201)

1960 KDPSR 'POREČ' Poreč 1:36.03GORDAN UKIĆ 55. 33.55M(219)

1971 REKREATIVAC 1:36.18ELVIS BRAJKOVIĆ 56. 34.10M(218)

1973 NUOTATORI DEI MURASSI (ITA) 1:36.32ANDREA BULLO 57. 34.24M(242)

1999 KDPSR 'POREČ' Poreč 1:36.35NOEL ŽUŽIĆ 58. 34.27M(52)

1962 KDP 'POSEJDON' Zagreb 1:36.38RENATO RICHTER 59. 34.30M(49)

1968 KDP 'PRIMORJE' Rijeka 1:37.41DAMIR POŽGAJ 60. 35.33M(53)

1965 REKREATIVAC 1:39.10ZORAN STEPAN 61. 37.02M(238)

1964 KDPSR 'POREČ' Poreč 1:39.12ANDREJ JAKOVLJEV 62. 37.04M(70)

1955 KDP 'PRIMORJE' Rijeka 1:39.15MILOŠ ŠPANJOL 63. 37.07M(31)

1952 KDPSR 'POREČ' Poreč 1:40.11ŽELJKO SUŠEK 64. 38.03M(46)

1957 TRIESTINA NUOTO (ITA) 1:40.27FABIO RIZZI 65. 38.19M(225)

1949 KDP 'NOVI ZAGREB' Zagreb 1:41.15ŽELJKO ČAVLEK 66. 39.07M(45)

1957 REKREATIVAC 1:42.15ZLATKO BAŠLIN 67. 40.07M(232)

1957 NUOTATORI VENEZIANI (ITA) 1:42.16STEFANO CAPRARI 68. 40.08M(220)

1941 PK 'DELFIN' Rovinj 1:42.46LONGINO SOŠIĆ 69. 40.38M(51)

1946 PK 'TRIGLAV' KRANJ (SLO) 1:43.40JOŽE TANKO 70. 41.32M(208)

1963 KDPSR 'POREČ' Poreč 1:46.17ROBERT POLOVINA 71. 44.09M(233)

1956 KDP 'POSEJDON' Zagreb 1:47.02ZDRAVKO HANŽEK 72. 44.54M(48)

1981 KDP 'MIHOVIL' Šibenik 1:47.45TONĆI-ANTE LOKAS 73. 45.37M(217)

1968 REKREATIVAC 1:48.08ZORAN PETROVIĆ 74. 45.60M(237)

1962 TRIESTINA NUOTO (ITA) 1:49.44GIANPAOLO BOMMARCO 75. 47.36M(227)

1972 KDPSR 'POREČ' Poreč 1:54.28DANIEL POPOVIĆ 76. 52.20M(54)

1975 REKREATIVAC 1:55.06EMIL ČRNAC 77. 52.58M(216)

1955 KDP 'POSEJDON' Zagreb 1:58.39KRUNOSLAV BOROVEC 78. 56.31M(206)

1959 KDP 'PRIMORJE' Rijeka 2:00.48ŽELJKO ŽIC SOLIS 79. 58.40M(247)

1955 BUZET 2:01.23NEVENKO CEROVAC 80. 59.15M(224)

1951 REKREATIVAC 2:18.54IVAN BOLKOVIĆ 81. 1:16.46M(248)
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15. Plivački maraton 'Sveta Eufemija 2013'

Apsolutna kategorija - Ženske

 red. P r e z i m e   i   i m e klubgod rezultat zaost.spol

1992 KDP 'SPLIT' Split 1:04.06KARLA ŠITIĆ  1. Z(8)

1996 KDP 'SPLIT' Split 1:08.30DINA LEVAČIĆ  2. 04.24Z(4)

1996 KDP 'PRIMORJE' Rijeka 1:08.31NIKA PERČIĆ  3. 04.25
.

Z(6)

1997 KDP 'DONAT' Zadar 1:12.19LUCIJA ARALICA  4. 08.13Z(14)

2001 KDP 'SPLIT' Split 1:17.12ANTONIJA BULIČIĆ  5. 13.06Z(138)

1993 KDP 'SPLIT' Split 1:23.27IVANA ŠITIĆ  6. 19.21Z(24)

1970 PK 'NOVI ZAGREB' Zagreb 1:25.06SUZANA ŠIKIĆ  7. 20.60Z(16)

1999 PK 'BISER' PIRAN (SLO) 1:26.24URŠA KVEDER  8. 22.18Z(202)

1998 KDPSR 'POREČ' Poreč 1:26.52NATALI ŽGOMBA  9. 22.46Z(152)

1968 KDP 'PRIMORJE' Rijeka 1:29.11PATRICIA ALBERINI 10. 25.05Z(18)

1992 KDPSR 'POREČ' Poreč 1:30.30BLANKA KVARANTA 11. 26.24Z(26)

2001 KDP 'PRIMORJE' Rijeka 1:31.40CHIARA GRUBER 12. 27.34Z(146)

1980 VIGILI DEL FUOCO Trieste (ITA) 1:35.00CINZIA AVERSA 13. 30.54Z(240)

1997 KDPSR 'POREČ' Poreč 1:35.55ELISABETTA VITASOVIĆ 14. 31.49Z(150)

1971 KDP 'DONAT' Zadar 1:41.23SILVA MASNOV 15. 37.17Z(28)

1985 KDP 'NOVI ZAGREB' Zagreb 1:41.51MAJA URBAN 16. 37.45Z(22)

2001 PK 'TRIGLAV' KRANJ (SLO) 1:43.38RAFAELA RABIČ 17. 39.32Z(207)

1971 KDPSR 'POREČ' Poreč 1:49.00BELINDA MUSEMIĆ 18. 44.54Z(108)

1965 REKREATIVAC 1:49.26ALEKSANDRA BENJAK 19. 45.20Z(236)

1979 TRIESTINA NUOTO (ITA) 1:53.58SARA PICOLO 20. 49.52Z(203)

1966 TRIESTINA NUOTO (ITA) 1:54.41DANIELA SIMONICH 21. 50.35Z(243)
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15. Plivački maraton 'Sveta Eufemija 2013'

Kadeti do 15.g.

 red. P r e z i m e   i   i m e klubgod rezultat zaost.spol

1998 KDP 'SPLIT' Split 1:02.39IVAN ŠITIĆ  1. M(17)

2000 KDPSR 'POREČ' Poreč 1:09.00DAVID DOBLANOVIĆ  2. 06.21M(162)

2000 KDP 'SPLIT' Split 1:09.01DINO ŠPADINA  3. 06.22
.

M(11)

1998 KDP 'PRIMORJE' Rijeka 1:16.41HARIS HALILOVIĆ  4. 14.02M(246)

2000 PK 'DELFIN' Rovinj 1:19.38MARIO BAN  5. 16.59M(245)

1998 KDPSR 'POREČ' Poreč 1:20.02SIMON BOOTHMAN  6. 17.23M(163)

2000 KDPSR 'POREČ' Poreč 1:28.37ANTONIO ŽGOMBA  7. 25.58M(164)

1999 KDPSR 'POREČ' Poreč 1:36.35NOEL ŽUŽIĆ  8. 33.56M(52)

Kadetkinje do 15.g.

 red. P r e z i m e   i   i m e klubgod rezultat zaost.spol

2001 KDP 'SPLIT' Split 1:17.12ANTONIJA BULIČIĆ  1. Z(138)

1999 PK 'BISER' PIRAN (SLO) 1:26.24URŠA KVEDER  2. 09.12Z(202)

1998 KDPSR 'POREČ' Poreč 1:26.52NATALI ŽGOMBA  3. 09.40
.

Z(152)

2001 KDP 'PRIMORJE' Rijeka 1:31.40CHIARA GRUBER  4. 14.28Z(146)

2001 PK 'TRIGLAV' KRANJ (SLO) 1:43.38RAFAELA RABIČ  5. 26.26Z(207)
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15. Plivački maraton 'Sveta Eufemija 2013'

Ml.juniori i juniori od 16-19 god.

 red. P r e z i m e   i   i m e klubgod rezultat zaost.spol

1994 KDP 'SPLIT' Split 1:02.08MARIN MILAN  1. M(3)

1997 KDP 'SPLIT' Split 1:02.40DUJE MILAN  2. 0.32M(1)

1996 KDP 'SPLIT' Split 1:03.09ROKO ČOPAC  3. 01.01
.

M(7)

1995 TRIESTINA NUOTO (ITA) 1:06.07ANDREA CREVATIN  4. 03.59M(214)

1996 PK 'DELFIN' Rovinj 1:08.29ANTON HRVATIN  5. 06.21M(241)

1997 KDPSR 'POREČ' Poreč 1:08.59DANIJEL ČITAR  6. 06.51M(9)

1996 PK 'DELFIN' Rovinj 1:22.15IVAN PRECALI  7. 20.07M(234)

Ml.juniorke i juniorke od 16-19 god.

 red. P r e z i m e   i   i m e klubgod rezultat zaost.spol

1996 KDP 'SPLIT' Split 1:08.30DINA LEVAČIĆ  1. Z(4)

1996 KDP 'PRIMORJE' Rijeka 1:08.31NIKA PERČIĆ  2. 0.01Z(6)

1997 KDP 'DONAT' Zadar 1:12.19LUCIJA ARALICA  3. 03.49
.

Z(14)

1997 KDPSR 'POREČ' Poreč 1:35.55ELISABETTA VITASOVIĆ  4. 27.25Z(150)
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15. Plivački maraton 'Sveta Eufemija 2013'

Mlađi seniori od 20-29 god.

 red. P r e z i m e   i   i m e klubgod rezultat zaost.spol

1987 NUOTO GROSSETO (ITA) 1:02.48MARCO URBANI  1. M(229)

1990 NUOTATORI VENEZIANI (ITA) 1:11.48NICOLA OLIVATO  2. 08.60M(221)

1992 NUOTATORI VENEZIANI (ITA) 1:22.07DANIELE CAPRARI  3. 19.19
.

M(223)

1990 MPK 'DELTA' Beograd (SRB) 1:24.22IGOR RAĐENOVIĆ  4. 21.34M(210)

1985 PK 'DELFIN' Rovinj 1:31.33LEO LEŠIĆ  5. 28.45M(244)

1988 KDP 'POSEJDON' Zagreb 1:33.49ROMAN RICHTER  6. 31.01M(60)

Mlađe seniorke od 20-29 god.

 red. P r e z i m e   i   i m e klubgod rezultat zaost.spol

1992 KDP 'SPLIT' Split 1:04.06KARLA ŠITIĆ  1. Z(8)

1993 KDP 'SPLIT' Split 1:23.27IVANA ŠITIĆ  2. 19.21Z(24)

1992 KDPSR 'POREČ' Poreč 1:30.30BLANKA KVARANTA  3. 26.24
.

Z(26)

1985 KDP 'NOVI ZAGREB' Zagreb 1:41.51MAJA URBAN  4. 37.45Z(22)
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15. Plivački maraton 'Sveta Eufemija 2013'

Seniori od 30-39 god.

 red. P r e z i m e   i   i m e klubgod rezultat zaost.spol

1975 VIGILI DEL FUOCO Trieste (ITA) 1:08.50ANDREJ PRIBAC  1. M(213)

1975 VIGILI DEL FUOCO Trieste (ITA) 1:08.51ALJOŠA PRIBAC  2. 0.01M(212)

1979 SCHIO NUOTO (ITA) 1:12.08MIRKO SPANEVELLO  3. 03.18
.

M(205)

1975 KDPSR 'POREČ' Poreč 1:13.33ŽARKO SALOPEK  4. 04.43M(27)

1976 KDP 'DONAT' Zadar 1:13.35MARKO DENKOVIĆ-KRALJEV  5. 04.45M(143)

1981 PK 'ARENA' Pula 1:19.53VASO VULIN  6. 11.03M(231)

1979 KDP 'PRIMORJE' Rijeka 1:21.21METOD SIRONIĆ  7. 12.31M(44)

1980 KDP 'DONAT' Zadar 1:23.03FILIP ERCEG  8. 14.13M(19)

1974 KDP 'DONAT' Zadar 1:23.36MARKO MARIČIĆ  9. 14.46M(172)

1976 KDP 'DONAT' Zadar 1:24.00NEVEN PEDIŠIĆ 10. 15.10M(145)

1978 KDP 'PRIMORJE' Rijeka 1:31.25EMANUEL RIBINSKI 11. 22.35M(59)

1981 KDP 'MIHOVIL' Šibenik 1:47.45TONĆI-ANTE LOKAS 12. 38.55M(217)

1975 REKREATIVAC 1:55.06EMIL ČRNAC 13. 46.16M(216)

Seniorke od 30-39 god.

 red. P r e z i m e   i   i m e klubgod rezultat zaost.spol

1980 VIGILI DEL FUOCO Trieste (ITA) 1:35.00CINZIA AVERSA  1. Z(240)

1979 TRIESTINA NUOTO (ITA) 1:53.58SARA PICOLO  2. 18.58Z(203)
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15. Plivački maraton 'Sveta Eufemija 2013'

Mlađi veterani od 40-49 god.

 red. P r e z i m e   i   i m e klubgod rezultat zaost.spol

1971 CSN MONFALCONE (ITA) 1:10.49ENRICO SABA  1. M(228)

1971 KDP 'DONAT' Zadar 1:12.06DRAŽEN ADŽIĆ  2. 01.17M(5)

1970 KDP 'DONAT' Zadar 1:14.27JOSIP ARALICA  3. 03.38
.

M(15)

1965 KDP 'SPLIT' Split 1:23.20SLAVEN ŠITIĆ  4. 12.31M(230)

1970 KDP 'DONAT' Zadar 1:23.44RENATO ŠKULIĆ  5. 12.55M(47)

1964 KDP 'DONAT' Zadar 1:24.35IGOR GRAŠO  6. 13.46M(23)

1964 Novo Mesto (SLO) 1:25.05MILAN ŽMAVC  7. 14.16M(215)

1965 KDP 'DONAT' Zadar 1:25.36ALEN FAIN  8. 14.47M(21)

1964 KDP 'PRIMORJE' Rijeka 1:33.14PREDRAG VRSALOVIĆ  9. 22.25M(56)

1966 KDP 'PRIMORJE' Rijeka 1:34.21DRAGAN LUKIĆ 10. 23.32M(29)

1964 KDPSR 'POREČ' Poreč 1:34.31MARIJAN MATUZOVIĆ 11. 23.42M(42)

1971 KDP 'PRIMORJE' Rijeka 1:34.34BORIS ŽEŽELJ 12. 23.45M(43)

1971 REKREATIVAC 1:36.18ELVIS BRAJKOVIĆ 13. 25.29M(218)

1973 NUOTATORI DEI MURASSI (ITA) 1:36.32ANDREA BULLO 14. 25.43M(242)

1968 KDP 'PRIMORJE' Rijeka 1:37.41DAMIR POŽGAJ 15. 26.52M(53)

1965 REKREATIVAC 1:39.10ZORAN STEPAN 16. 28.21M(238)

1964 KDPSR 'POREČ' Poreč 1:39.12ANDREJ JAKOVLJEV 17. 28.23M(70)

1968 REKREATIVAC 1:48.08ZORAN PETROVIĆ 18. 37.19M(237)

1972 KDPSR 'POREČ' Poreč 1:54.28DANIEL POPOVIĆ 19. 43.39M(54)

Mlađe veteranke od 40-49 god.

 red. P r e z i m e   i   i m e klubgod rezultat zaost.spol

1970 PK 'NOVI ZAGREB' Zagreb 1:25.06SUZANA ŠIKIĆ  1. Z(16)

1968 KDP 'PRIMORJE' Rijeka 1:29.11PATRICIA ALBERINI  2. 04.05Z(18)

1971 KDP 'DONAT' Zadar 1:41.23SILVA MASNOV  3. 16.17
.

Z(28)

1971 KDPSR 'POREČ' Poreč 1:49.00BELINDA MUSEMIĆ  4. 23.54Z(108)

1965 REKREATIVAC 1:49.26ALEKSANDRA BENJAK  5. 24.20Z(236)

1966 TRIESTINA NUOTO (ITA) 1:54.41DANIELA SIMONICH  6. 29.35Z(243)
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15. Plivački maraton 'Sveta Eufemija 2013'

Veterani od 50-59 god.

 red. P r e z i m e   i   i m e klubgod rezultat zaost.spol

1955 TRIESTINA NUOTO (ITA) 1:15.09ROSARIO CUCE  1. M(235)

1955 MPK 'DELTA' Beograd (SRB) 1:23.43MIODRAG RAĐENOVIĆ  2. 08.34M(209)

1961 RAVALICO TRIESTE (ITA) 1:24.17MICHELANGELO ZAMPARELLI  3. 09.08
.

M(226)

1961 TRIESTINA NUOTO (ITA) 1:24.23CARLO ALBERTO TEVAROTTO  4. 09.14M(239)

1961 KDP 'NOVI ZAGREB' Zagreb 1:27.53BORIS KORBAR  5. 12.44M(25)

1955 PK 'OLIMPIJA' Ljubljana (SLO) 1:29.14IZIDOR BAUS  6. 14.05M(204)

1960 GYMN. SPILIMBERGO (ITA) 1:30.34MARCO ZOVI  7. 15.25M(211)

1960 NUOTATORI DEI MURASSI (ITA) 1:30.37TIZIANO ZENNARO  8. 15.28M(222)

1960 KDP 'DONAT' Zadar 1:35.26HRVOJE BAILO  9. 20.17M(39)

1962 TRIESTINA NUOTO (ITA) 1:35.57MAURIZIO BRADASCHIA 10. 20.48M(201)

1960 KDPSR 'POREČ' Poreč 1:36.03GORDAN UKIĆ 11. 20.54M(219)

1962 KDP 'POSEJDON' Zagreb 1:36.38RENATO RICHTER 12. 21.29M(49)

1955 KDP 'PRIMORJE' Rijeka 1:39.15MILOŠ ŠPANJOL 13. 24.06M(31)

1957 TRIESTINA NUOTO (ITA) 1:40.27FABIO RIZZI 14. 25.18M(225)

1957 REKREATIVAC 1:42.15ZLATKO BAŠLIN 15. 27.06M(232)

1957 NUOTATORI VENEZIANI (ITA) 1:42.16STEFANO CAPRARI 16. 27.07M(220)

1963 KDPSR 'POREČ' Poreč 1:46.17ROBERT POLOVINA 17. 31.08M(233)

1956 KDP 'POSEJDON' Zagreb 1:47.02ZDRAVKO HANŽEK 18. 31.53M(48)

1962 TRIESTINA NUOTO (ITA) 1:49.44GIANPAOLO BOMMARCO 19. 34.35M(227)

1955 KDP 'POSEJDON' Zagreb 1:58.39KRUNOSLAV BOROVEC 20. 43.30M(206)

1959 KDP 'PRIMORJE' Rijeka 2:00.48ŽELJKO ŽIC SOLIS 21. 45.39M(247)

1955 BUZET 2:01.23NEVENKO CEROVAC 22. 46.14M(224)
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15. Plivački maraton 'Sveta Eufemija 2013'

Stariji veterani od 60 g. i stariji

 red. P r e z i m e   i   i m e klubgod rezultat zaost.spol

1947 KDP 'NOVI ZAGREB' Zagreb 1:28.39BERISLAV GAUŠ  1. M(41)

1952 KDPSR 'POREČ' Poreč 1:40.11ŽELJKO SUŠEK  2. 11.32M(46)

1949 KDP 'NOVI ZAGREB' Zagreb 1:41.15ŽELJKO ČAVLEK  3. 12.36
.

M(45)

1941 PK 'DELFIN' Rovinj 1:42.46LONGINO SOŠIĆ  4. 14.07M(51)

1946 PK 'TRIGLAV' KRANJ (SLO) 1:43.40JOŽE TANKO  5. 15.01M(208)

1951 REKREATIVAC 2:18.54IVAN BOLKOVIĆ  6. 50.15M(248)
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15. Plivački maraton 'Sveta Eufemija 2013'

Apsolutna kategorija - Muški (registrirani pliv.)

 red. P r e z i m e   i   i m e klubgod rezultat zaost.spol

1994 KDP 'SPLIT' Split 1:02.08MARIN MILAN  1. M(3)

1998 KDP 'SPLIT' Split 1:02.39IVAN ŠITIĆ  2. 0.31M(17)

1997 KDP 'SPLIT' Split 1:02.40DUJE MILAN  3. 0.32
.

M(1)

1996 KDP 'SPLIT' Split 1:03.09ROKO ČOPAC  4. 01.01M(7)

1997 KDPSR 'POREČ' Poreč 1:08.59DANIJEL ČITAR  5. 06.51M(9)

2000 KDPSR 'POREČ' Poreč 1:09.00DAVID DOBLANOVIĆ  6. 06.52M(162)

2000 KDP 'SPLIT' Split 1:09.01DINO ŠPADINA  7. 06.53M(11)

1971 KDP 'DONAT' Zadar 1:12.06DRAŽEN ADŽIĆ  8. 09.58M(5)

1975 KDPSR 'POREČ' Poreč 1:13.33ŽARKO SALOPEK  9. 11.25M(27)

1976 KDP 'DONAT' Zadar 1:13.35MARKO DENKOVIĆ-KRALJEV 10. 11.27M(143)

1970 KDP 'DONAT' Zadar 1:14.27JOSIP ARALICA 11. 12.19M(15)

1998 KDPSR 'POREČ' Poreč 1:20.02SIMON BOOTHMAN 12. 17.54M(163)

1979 KDP 'PRIMORJE' Rijeka 1:21.21METOD SIRONIĆ 13. 19.13M(44)

1980 KDP 'DONAT' Zadar 1:23.03FILIP ERCEG 14. 20.55M(19)

1974 KDP 'DONAT' Zadar 1:23.36MARKO MARIČIĆ 15. 21.28M(172)

1970 KDP 'DONAT' Zadar 1:23.44RENATO ŠKULIĆ 16. 21.36M(47)

1976 KDP 'DONAT' Zadar 1:24.00NEVEN PEDIŠIĆ 17. 21.52M(145)

1964 KDP 'DONAT' Zadar 1:24.35IGOR GRAŠO 18. 22.27M(23)

1965 KDP 'DONAT' Zadar 1:25.36ALEN FAIN 19. 23.28M(21)

1961 KDP 'NOVI ZAGREB' Zagreb 1:27.53BORIS KORBAR 20. 25.45M(25)

2000 KDPSR 'POREČ' Poreč 1:28.37ANTONIO ŽGOMBA 21. 26.29M(164)

1947 KDP 'NOVI ZAGREB' Zagreb 1:28.39BERISLAV GAUŠ 22. 26.31M(41)

1978 KDP 'PRIMORJE' Rijeka 1:31.25EMANUEL RIBINSKI 23. 29.17M(59)

1964 KDP 'PRIMORJE' Rijeka 1:33.14PREDRAG VRSALOVIĆ 24. 31.06M(56)

1988 KDP 'POSEJDON' Zagreb 1:33.49ROMAN RICHTER 25. 31.41M(60)

1966 KDP 'PRIMORJE' Rijeka 1:34.21DRAGAN LUKIĆ 26. 32.13M(29)

1964 KDPSR 'POREČ' Poreč 1:34.31MARIJAN MATUZOVIĆ 27. 32.23M(42)

1971 KDP 'PRIMORJE' Rijeka 1:34.34BORIS ŽEŽELJ 28. 32.26M(43)

1960 KDP 'DONAT' Zadar 1:35.26HRVOJE BAILO 29. 33.18M(39)

1960 KDPSR 'POREČ' Poreč 1:36.03GORDAN UKIĆ 30. 33.55M(219)

1999 KDPSR 'POREČ' Poreč 1:36.35NOEL ŽUŽIĆ 31. 34.27M(52)

1962 KDP 'POSEJDON' Zagreb 1:36.38RENATO RICHTER 32. 34.30M(49)

1968 KDP 'PRIMORJE' Rijeka 1:37.41DAMIR POŽGAJ 33. 35.33M(53)

1964 KDPSR 'POREČ' Poreč 1:39.12ANDREJ JAKOVLJEV 34. 37.04M(70)

1955 KDP 'PRIMORJE' Rijeka 1:39.15MILOŠ ŠPANJOL 35. 37.07M(31)

1952 KDPSR 'POREČ' Poreč 1:40.11ŽELJKO SUŠEK 36. 38.03M(46)

1949 KDP 'NOVI ZAGREB' Zagreb 1:41.15ŽELJKO ČAVLEK 37. 39.07M(45)

1941 PK 'DELFIN' Rovinj 1:42.46LONGINO SOŠIĆ 38. 40.38M(51)

1963 KDPSR 'POREČ' Poreč 1:46.17ROBERT POLOVINA 39. 44.09M(233)

1956 KDP 'POSEJDON' Zagreb 1:47.02ZDRAVKO HANŽEK 40. 44.54M(48)

1981 KDP 'MIHOVIL' Šibenik 1:47.45TONĆI-ANTE LOKAS 41. 45.37M(217)

1972 KDPSR 'POREČ' Poreč 1:54.28DANIEL POPOVIĆ 42. 52.20M(54)
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15. Plivački maraton 'Sveta Eufemija 2013'

Apsolutna kategorija - Ženske (registrirani pliv.)

 red. P r e z i m e   i   i m e klubgod rezultat zaost.spol

1992 KDP 'SPLIT' Split 1:04.06KARLA ŠITIĆ  1. Z(8)

1996 KDP 'SPLIT' Split 1:08.30DINA LEVAČIĆ  2. 04.24Z(4)

1996 KDP 'PRIMORJE' Rijeka 1:08.31NIKA PERČIĆ  3. 04.25
.

Z(6)

1997 KDP 'DONAT' Zadar 1:12.19LUCIJA ARALICA  4. 08.13Z(14)

2001 KDP 'SPLIT' Split 1:17.12ANTONIJA BULIČIĆ  5. 13.06Z(138)

1993 KDP 'SPLIT' Split 1:23.27IVANA ŠITIĆ  6. 19.21Z(24)

1970 PK 'NOVI ZAGREB' Zagreb 1:25.06SUZANA ŠIKIĆ  7. 20.60Z(16)

1998 KDPSR 'POREČ' Poreč 1:26.52NATALI ŽGOMBA  8. 22.46Z(152)

1968 KDP 'PRIMORJE' Rijeka 1:29.11PATRICIA ALBERINI  9. 25.05Z(18)

1992 KDPSR 'POREČ' Poreč 1:30.30BLANKA KVARANTA 10. 26.24Z(26)

2001 KDP 'PRIMORJE' Rijeka 1:31.40CHIARA GRUBER 11. 27.34Z(146)

1997 KDPSR 'POREČ' Poreč 1:35.55ELISABETTA VITASOVIĆ 12. 31.49Z(150)

1971 KDP 'DONAT' Zadar 1:41.23SILVA MASNOV 13. 37.17Z(28)

1985 KDP 'NOVI ZAGREB' Zagreb 1:41.51MAJA URBAN 14. 37.45Z(22)

1971 KDPSR 'POREČ' Poreč 1:49.00BELINDA MUSEMIĆ 15. 44.54Z(108)
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15. Plivački maraton 'Sveta Eufemija 2013'
Rovinj, 14.09.2013

Start

Cilj

Dužina staze

Mol TN Villas Rubin

Mali mol u gradskoj luci

5600  m

:

:

:

Prijavljeno / Startalo

Rekapitulacija :

Ukupno : 102

Muški :  81

Ženske :  21

Najmlađi natjecatelj koji je isplivao maraton

Najstariji natjecatelj koji je isplivao maraton

RAFAELA RABIČ PK 'TRIGLAV' KRANJ (SLO)2001Z

LONGINO SOŠIĆ PK 'DELFIN' Rovinj1941M
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